
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Pubblica Istruzione

Determinazione N. 355 del 25/09/2018

OGGETTO: CONTRIBUTO ECONOMICO AL 1° CIRCOLO DIDATTICO

Il Responsabile del Settore
Premesso che con decreto Sindacale n.53 del 10/08/2018 alla scrivente è stato conferito
incarico di posizione organizzativa;
Vista la delibera di G.M .n° 229 del 20/09/2018 , quale atto di indirizzo per  la concessione
di  un contributo al 1° Circolo Didattico a sostegno delle spese per il noleggio di un
autobus gran turismo per la visita degli alunni a Montecitorio;
Vista la richiesta n° 3916 del 13/09/2018 del Dirigente Scolastico del 1° Circolo Didattico;
Visto il Regolamento Comunale  approvato con delibera di C.C. N° 14/05/201514/05/2015
e ss.mm.ii;
Visto la delibera di Consiglio Comunale n.10 del 03/05/2018 di approvazione del bilancio
di previsione 2018;
Ritenuto opportuno concedere un contributo pari ad €. 800,00 a copertura delle spese per
il noleggio di un autobus per la visita degli scolari a Montecitorio, per il giorno 02/10/2018;
Visto l’art 183 del D.lgs n° 267/00

DETERMINA

Per motivi espressi in narrativa e che qui si riportano integralmente:

Concedere al 1° Circolo Didattico di Qualiano un contributo di € 800,00 a
sostegno delle spese per il noleggio di un autobus gran turismo per la visita degli
alunni a Montecitorio prevista per il giorno 02/10/2018 ;

1.

Impegnare la complessiva somma di €. 800,00 imputando la spesa sul
cap.670/00 del bilancio c.e., che presenta la sufficiente disponibilità e come di
seguito si indica:

2.

Cap.  Stanziamento  Anno Impegno esigibilità disponibilità 670/00 €2.000,00
2018 €800,00 2018  €1.200,00

Trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario;6.
Dare atto che il contributo sarà liquidato a presentazione di apposita
rendicontazione da parte del 1° Circolo .

7.



       Il Responsabile del Settore
                                  Immacolata Esposito


